陕西省地理信息产业协会文件

陕信产协〔2015〕9号
陕西省地理信息产业协会

关于开展“十佳企业”评选活动的通知

各会员单位：

为表彰和奖励测绘地理信息产业先进单位，提高测绘地理信息从业单位发展水平和市场竞争能力，推动我省地理信息事业不断创新和发展，更好地为经济建设和社会发展服务，根据陕西测绘地理信息局陕测发〔2014〕38号文件相关规定，陕西省地理信息产业协会(以下简称“产业协会”)将开展陕西省地理信息产业“十佳测绘地理信息企业”（以下简称“十佳企业”）的评选。现将有关事项通知如下：
一、申报范围
本次“十佳企业”评审范围为陕西省内已经加入产业协会且具有测绘资质的会员单位。
二、申报条件
申报条件应满足《陕西省地理信息产业十佳测绘地理信息企业评选办法》的相关要求。（见附件1）

三、报送材料时间

请将送审材料于2015年9月30日下午6点前上报产业协会，逾期不再受理。

四、收费标准

参评企业交纳3000元报名费。

交费方式：银行转账，账户信息如下：

户名：陕西省地理信息产业协会

账号：102030659226

开户行名称：中国银行西安南关支行

五、联系方式

地址：西安市友谊东路334号，陕西测绘科技大厦A座8楼

联系人: 王淑敏  岳峰

电话：029-87893317  87804033

传真：029-87893570

邮箱：sx_chanyexiehui@163.com

六、其他事项

 《陕西省地理信息产业十佳测绘地理信息企业评选办法》、《陕西省地理信息产业十佳测绘地理信息企业评选标准》可在产业协会网站（http://www.shagis.com）《通知公告》栏下载。
附件：1.《陕西省地理信息产业十佳测绘地理信息企业评选办法》

2.《陕西省地理信息产业十佳测绘地理信息企业评选标准》

陕西省地理信息产业协会

2015年7月6日
陕西省地理信息产业协会                    2015年7月6日印发

PAGE
- 2 -